
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 115 DE 26 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio de

2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

Institucional n". 1783 de 07 de outubro de 2016;

RESOLVE

I - designar Comissão Responsável pela Fiscalização do Contrato n? 02/2014, celebrado

entre a UTFPR Câmpus Dois Vizinhos e a Empresa Luana Beal Ribeiro & Cia Ltda. ME, conforme

segue:

a) Presidente:

CLAUDIA NARDIN, matrícula SIAPE n? 1579515, ocupante do cargo efetivo de

Assistente de Aluno;

b) Membros servidores:

ANDREIA ANSCHAU, matrícula SIAPE n'' 2191663, ocupante do cargo efetivo de

Professor do Magistério Superior;

CLAUDIA DE ANDRADE MOURA, matrícula SIAPE n? 1103686, ocupante do cargo

efetivo de Professor de Ensino Básico, Tecnico e Tecnológico;

DILNEI ALVES D.E LIMA, matrícula SIAPE n" 1859992, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administração;

MILENE OLIVEIRA PEREIRA BICUDO, matrícula SIAPE n° 2194474, ocupante do

cargo efetivo de Professor do Magistério Superior;

MARCELA TOSTES FRATA, matrícula SIAPE n? 1677513, ocupante do cargo efetivo

de Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico;



CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N°, 115 DE 26 DE JUNHO DE 2017

c) Membro representante discente:

JOÃO PAULO MARTINS MIRANDA, matrícula n° 1713531.

11- estabelecer a vigência da presente Portaria enquanto vigorar o supracitado contrato.

III - revogar a Portaria n". 10 de 29 de janeiro de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

EVERTON RIC~~.''IUOZANO DA SILVA
D


